Входные/выходные
                дроссели и фильтры
Частотные преобразователи
Преобразователи частоты LS Industrial Systems являются
современными, высокотехнологичными устройствами,
обладающими широким диапазоном регулирования,
имеющими обширный набор функций для управления
скоростью вращения асинхронных двигателей.

4%
4%
4%
4%
4%
5.6 мГн
3.5 мГн
2.8 мГн
1.9 мГн
1.4 мГн
2.8 кг
2.9 кг
4 кг
9.5 кг
9.6 кг
11 ACL-0030-EISH-EM60B 0.47 мГн 2% ACL-0030-EISH-EM93 30 А 4%0.93 мГн 11.5 кг
15 ACL-0040-EISH-EM42B 0.35 мГн 2% ACL-0040-EISH-EM70 40 А 4%0.7 мГн 12 кг
18.5 ACL-0050-EISH-EM35B 0.28 мГн 2% ACL-0050-EISH-EM56 50 А 4%0.56 мГн 13 кг
22 ACL-0060-EISH-EM28B 0.24 мГн 2% ACL-0060-EISH-EM47 60 А 4%0.47 мГн 13 кг
30 ACL-0080-EISC-EM19B 0.17 мГн 2% ACL-0080-EISC-EM35 80 А 4%0.35 мГн 19 кг
37 ACL-0090-EISC-EM20B 0.16 мГн 2% ACL-0090-EISC-EM31 90 А 4%0.31 мГн 22 кг
45 ACL-0120-EISH-EM13B 0.12 мГн 2% ACL-0120-EISH-EM23 120 А 4%0.23 мГн 25 кг
55 ACL-0150-EISH-EM11B 0.095 мГн 2% ACL-0150-EISH-EM19 150 А 4%0.19 мГн 27 кг
75 ACL-0200-EISH-E80UB 0.07 мГн 2% ACL-0200-EISH-EM14 200 А 4%0.14 мГн 29 кг
110 ACL-0250-EISH-E65UB ACL-0250-EISH-EМ11 250 А 4%0.110 мГн 32 кг
132 ACL-0290-EISH-E50UB 0.048 мГн 2% ACL-0290-EISH-E96U 290 А 4%0.096 мГн 44 кг
160 ACL-0330-EISH-E50UB 0.042 мГн 2% ACL-0330-EISH-E85U 330 А 4%0.085 мГн 44 кг
185 ACL-0390-EISH-E44UB 0.036 мГн 2% ACL-0390-EISH-E72U 390 А 4%0.072 мГн 47 кг
220 ACL-0490-EISH-E35UB 0.028 мГн 2% ACL-0490-EISH-E57U 490 А 4%0.057 мГн 70 кг
250 ACL-0530-EISH-E35UB 0.026 мГн 2% ACL-0530-EISH-E35U 530 А 4%0.053 мГн 70 кг
280 ACL-0600-EISH-E25UB 0.023 мГн 2% ACL-0600-EISH-E47U 600 А 4%0.047 мГн 77 кг
300 ACL-0660-EISH-E25UB 0.021 мГн 2% ACL-0660-EISH-E42U 660 А 4%0.042 мГн 77 кг
380 ACL-0800-EISH-E25UB 0.0175 мГн 2% ACL-0800-EISH-E35U 800 А 4%0.035 мГн 115 кг
450 ACL-1000-EISH-E14UB 0.014 мГн 2% ACL-1000-EISH-E28U 1000 А 4%0.028 мГн 127 кг
550 ACL-1250-EISH-E11UB 0.011 мГн 2% ACL-1200-EISH-E22U 1200 А 4%0.022 мГн 155 кг
630 ACL-1600-EISH-E12UB 0.0087 мГн 2% ACL-1600-EISH-E18U 1600 А 4%0.0175 мГн 170 кг
2%
Частотные преобразователи
17
Входной дроссель постоянного ока

DCL-0003-EIDC-E28M
DCL-0006-EIDC-E11M
DCL-0006-EIDC-E11M
DCL-0012-EIDC-E6M3
45 DCL-0095-EIDH-EM54
3 А
3 А
6 А
6 А
12 А
1.5 кг
1.5 кг
2.3 кг
2.3 кг
3.2 кг
4 DCL-0012-EIDC-E6M3 12 А 3.2 кг
5.5 DCL-0023-EIDH-E3M6 23 А 3.8 кг
7.5 DCL-0023-EIDH-E3M6 23 А 3.8 кг
11 DCL-0033-EIDH-E2M0 33 А 4.3 кг
15 DCL-0033-EIDH-E2M0 33 А 4.3 кг
18.5 DCL-0040-EIDH-E1M3 40 А 4.3 кг
22 DCL-0050-EIDH-E1M1 50 А 5.5 кг
30 DCL-0065-EIDH-EM80 65 А 7.2 кг
37 DCL-0078-EIDH-EM70 78 А 7.5 кг
55 DCL-0115-EIDH-EM45 115 А 9.2 кг
75 DCL-0160-EIDH-EM36 160 А 10 кг
90 DCL-0180-UIDH-EM33 180 А 20 кг
110 DCL-0250-EIDH-EM26 250 А 23 кг
132 DCL-0250-UIDH-EM26 250 А 23 кг
160 DCL-0340-UIDH-EM17 340 А 23 кг
185 DCL-0460-EIDH-EM09 460 А 28 кг
220 DCL-0460-UIDH-EM09 460 А 28 кг
300 DCL-0650-UIDH-E72U 650 А 33 кг
95 А
Индуктив-
ность (мГн)
28 мГн

OCL-0005-EISC-E1M4
OCL-0007-EISC-E1M0
OCL-0010-EISC-EM70
OCL-0015-EISC-EM47
OCL-0020-EISC-EM35
1.4 мГн
1 мГн
0.7 мГн
0.47 мГн
0.35 мГн
1%
1%
1%
1%
1%
90 OCL-0250-EISH-E28U 0.028 мГн 1%
OCL-0005-EISC-E2M8
OCL-0007-EISC-E1M9
OCL-0010-EISC-E1M4
OCL-0015-EISC-EM93

2%
2%
2%
2%
2%
2.8 мГн
1.86 мГн
1.4 мГн
0.93 мГн
0.7 мГн
2.8 кг
2.9 кг
3.3 кг
5.9 кг
7 кг
11 OCL-0030-EISC-EM23 0.23 мГн 1% OCL-0030-EISH-EM46 30 А 2%0.46 мГн 8.6 кг
15 OCL-0040-EISC-EM18 0.18 мГн 1% OCL-0040-EISH-EM35 40 А 2%0.35 мГн 11.5 кг
18.5 OCL-0050-EISC-EM14 0.14 мГн 1% OCL-0050-EISH-EM28 50 А 2%0.28 мГн 13 кг
22 OCL-0060-EISC-EM12 0.12 мГн 1% OCL-0060-EISH-EM23 60 А 2%0.23 мГн 13.6 кг
30 OCL-0080-EISC-E87U 0.087 мГн 1% OCL-0080-EISH-EM17 80 А 2%0.17 мГн 17 кг
37 OCL-0090-EISC-E78U 0.078 мГн 1% OCL-0090-EISH-EM17 90 А 2%0.17 мГн 17 кг
45 OCL-0120-EISC-E58U 0.058 мГн 1% OCL-0120-EISH-EM11 120 А 2%0.11 мГн 19.5 кг
55 OCL-0150-EISH-E47U 0.047 мГн 1% OCL-0150-EISH-EM09 150 А 2%0.09 мГн 27 кг
75 OCL-0200-EISH-E35U 0.035 мГн 1% OCL-0200-EISH-EM07 200 А 2%0.07 мГн 28.5 кг
110 OCL-0250-EISH-E28U OCL-0250-EISH-E55U 250 А 2%0.055 мГн 31.5 кг
132 OCL-0290-EISH-E24U 0.024 мГн 1% OCL-0290-EISH-E48U 290 А 2%0.048 мГн 43.5 кг
160 OCL-0330-EISH-E21U 0.021 мГн 1% OCL-0330-EISH-E42U 330 А 2%0.042 мГн 43.5 кг
185 OCL-0390-EISH-E18U 0.018 мГн 1% OCL-0390-EISH-E36U 390 А 2%0.036 мГн 47 кг
220 OCL-0490-EISH-E14U 0.014 мГн 1% OCL-0490-EISH-E28U 490 А 2%0.028 мГн 69.5 кг
250 OCL-0530-EISH-E13U 0.013 мГн 1% OCL-0530-EISH-E25U 530 А 2%0.025 мГн 69.5 кг
280 OCL-0600-EISH-E12U 0.012 мГн 1% OCL-0600-EISH-E23U 600 А 2%0.023 мГн 76.5 кг
300 OCL-0660-EISH-E11U 0.011 мГн 1% OCL-0660-EISH-E21U 660 А 2%0.021 мГн 76.5 кг
380 OCL-0800-EISH-E8U7 0.0087 мГн 1% OCL-0800-EISH-E17U 800 А 2%0.017 мГн 115 кг
450 OCL-1000-EISH-E7U0 0.007 мГн 1% OCL-1000-EISH-E14U 1000 А 2%0.014 мГн 127 кг
550 OCL-1200-EISH-E5U8 0.0058 мГн 1% OCL-1200-EISH-E11U 1200 А 2%0.011 мГн 155 кг
630 OCL-1600-EISH-E4U3 0.0043 мГн 1% OCL-1600-EISH-E8U0 1600 А 2%0.008 мГн 170 кг
1%
Частотные преобразователи
Входные и выходные фильтры ЭМС
Серия NFI и NFO

5.5 – 7.5
11 – 15
18.5 – 22
NFI-005
NFI-010
NFI-020
NFI-036
NFI-050
5 А
10 А
20 А
36 А
50 А
200 х 86 х 58
260 х 100 х 90
315 NFI-900 900 А
30 NFI-065 65 А
37 NFI-080 80 А
45 NFI-100 100 А 320 х 200 х 90
55 – 75 NFI-150 150 А
90 NFI-200 200 А 325 х 190 х 90
110 – 132 NFI-250 250 А
380 х 210 х 90
160 NFI-300 300 А
200 NFI-400 400 А
320 х 260 х 128
215 – 250 NFI-600 600 А
400 х 290 х 150
450 NFI-1200 1200 А
240 х 190 х 90
Установочные
размеры, мм
184 х 60

Модель Ток (А)
Габ. размеры
(Д х Ш х В) мм
NFO-005
NFO-010
NFO-020
NFO-036
NFO-050
5 А
10 А
20 А
36 А
50 А
200 х 86 х 58
220 х 100 х 75
NFO-900 900 А
NFO-065 65 А
NFO-080 80 А
NFO-100 100 А
NFO-150 150 А
NFO-200 200 А 325 х 190 х 90
NFO-250 250 А
380 х 210 х 90
NFO-300 300 А
NFO-400 400 А
320 х 260 х 128
NFO-600 600 А
400 х 290 х 150
NFO-1200 1200 А
260 х 100 х 90
184 х 60
200 х 70
243 х 70